[bookmark: _Hlk199486882][bookmark: _Hlk195251578]___________________________
Приказ № __
[bookmark: _Hlk106533246]Приказ о проведении обучения по оказанию первой помощи
Руководствуясь докладной запиской заместителя директора по общим вопросам, в целях повышения навыков оказания первой помощи сотрудниками,
приказываю:
1. [bookmark: _Hlk205277139]_________________________________________________________________ организовать обучение персонала базовым навыкам оказания первой помощи.
1. [bookmark: _GoBack]________________________________________________________ ______________ г. провести аттестацию сотрудников по пройденному материалу.
1. Кадровику ____________________________ ознакомить ____________________________ с содержанием настоящего распоряжения.
1. Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.
Директор: ________________ __________________________________ (_______)
                                         должность                                                             ФИО                                                                       подпись

___________________________

Приказ № __

Приказ о

проведении обучения

по оказанию первой помощи

Руководствуясь

докладной запиской заместителя директора по общим вопросам, в целях

повышения навыков оказания первой

помощи сотрудниками,

приказываю:

1.

_________________________________________________________________

организовать обучение персонала базовым навыкам

ока

зания первой помощи.

2.

________________________________________________________ ______________

г. провести аттестацию сотрудников по пройденному

материалу.

3.

Кадровику ____________________________ ознакомить

____________________________ с содержанием настоящего распоряжения.

4.

Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.

Директор: ________________ __________________________________ (_______)

должность                                                             ФИО

подпись

  ___________________________   Приказ № __   Приказ о  проведении обучения   по оказанию первой помощи   Руководствуясь  докладной запиской заместителя директора по общим вопросам, в целях  повышения навыков оказания первой  помощи сотрудниками,   приказываю:   1.   _________________________________________________________________  организовать обучение персонала базовым навыкам  ока зания первой помощи.   2.   ________________________________________________________ ______________  г. провести аттестацию сотрудников по пройденному   материалу.   3.   Кадровику ____________________________ ознакомить  ____________________________ с содержанием настоящего распоряжения.   4.   Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.   Директор: ________________ __________________________________ (_______)                                             должность                                                             ФИО                                                                         подпись